ESTADO DE MATO GROSSO

CAMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA
RUA DA BANDEIRA, 1, CENTRO, GUIRATINGA/MT

Quality Sistemas

Exercicio: 2016
02/05/2016 - 14:00:44

ANEXO X

DEMONSTRATIVO ANALITICO DAS OCORRENCIAS MENSAIS RELATIVAS A DIARIAS CONCEDIDAS
Periodo de 01/03/2016 a 31/03/2016

DATA

VALOR

BENEFICIARIO

LOCALIDADE DE DESTINO

MOTIVO DA VIAGEM

PERIODO DA VIAGEM

QTDE
DIARIAS

81

82

83

92

95

98

07/03/2016

14/03/2016

17/03/2016

18/03/2016

21/03/2016

28/03/2016

30/03/2016

161,00

161,00

161,00

80,50

161,00

80,50

63,00

RUBERVAL ARAUJO DOS SANTOS

RUBERVAL ARAUJO DOS SANTOS

RUBERVAL ARAUJO DOS SANTOS

RUBERVAL ARAUJO DOS SANTOS

RUBERVAL ARAUJO DOS SANTOS

RUBERVAL ARAUJO DOS SANTOS

RUBERVAL ARAUJO DOS SANTOS

CUIABA

CUIABA

CUIABA

CUIABA/MT

CUIABA

CUIABA/MT

RONDONOPOLIS

UMA DIARIA PARA LEVAR O
VEREADOR PRESIDENTE JOSE
SERAFIM NO INSS PARA TRATAR
SOBRE O SEGURO DOS PESCADORES
DO MUNICIPIO

UMA DIARIA PARA LEVAR O
VEREADOR MARCILIO PORTO A
CUIABA PARA PARTICIPAR DE
AUDIENCIA COM O DEP. ESTADUAL
JOSE DOMINGOS,

UMA DIARIA PARA LEVAR O
VEREADOR MARCELO NEVES A
CUIABA PARA PARTICIPAR DE
AUDIENCIA COM O DEP. ESTADUAL
ODANIR BORTOLIN
MEIA DIARIA PARA LEVAR O
VEREADOR PRESIDENTE JOSE
SERAFIM NA ASSESSORIA DA CAMARA
MUNICIPAL DE GUIRATINGA, EMPRESA|
SYDCO
UMA DIARIA PARA LEVAR O
VEREADOR LUIZ MARIO NO TRIBUNAL
DE CONTAS DO ESTADO DE MT EM
CUIBA.

MEIA DIARIA PARA LEVAR O
VEREADOR PRESIDENTE JOSE
SERAFIM A CUIABA, PARA PARTICIPAR
DE REUNIAO COM O DR RILIS
OLIVEIRA,

MEIA DIARIA PARA LEVAR O
VEREADOR PRESIDENTE JOSE
SERAFIM NA RECEITA FEDERAL PARA
RESOLVER ASSUNTOS RELATIVOS A
RETIFIC

De 08/03/2016 a 09/03/2016

De 14/03/2016 a 15/03/2016

De 17/03/2016 a 18/03/2016

De 18/03/2016 a 19/03/2016

De 22/03/2016 a 23/03/2016

De 28/03/2016 a 29/03/2016

De 30/03/2016 a 31/03/2016

1

0,5

0,5

0,5

Ne Diarias: 5,5 Valor total de Diarias: 868,00

GABRIEL JOSE DE ALMEIDA NETO
CONTADOR CRC-MT 017060-0 7

JOSE SERAFIM RIBEIRO DE MORAES
PRESIDENTE

MARCELO PEREIRA NEVES
1° SECRETARIO

Quality Sistemas - Solugbes Inovadoras para Gestéo Publica. Pagina 1 de 1



