

ANEXO X
DEMONSTRATIVO ANALÍTICO DAS OCORRÊNCIAS MENSAIS RELATIVAS A DIÁRIAS CONCEDIDAS
Período de 01/03/2016 a 31/03/2016

Nº NE	DATA	VALOR	BENEFICIÁRIO	LOCALIDADE DE DESTINO	MOTIVO DA VIAGEM	PERÍODO DA VIAGEM	QTDE DIÁRIAS
80	07/03/2016	161,00	RUBERVAL ARAUJO DOS SANTOS	CUIABA	UMA DIARIA PARA LEVAR O VEREADOR PRESIDENTE JOSÉ SERAFIM NO INSS PARA TRATAR SOBRE O SEGURO DOS PESCADORES DO MUNICIPIO	De 08/03/2016 a 09/03/2016	1
81	14/03/2016	161,00	RUBERVAL ARAUJO DOS SANTOS	CUIABA	UMA DIARIA PARA LEVAR O VEREADOR MARCILIO PORTO A CUIABA PARA PARTICIPAR DE AUDIENCIA COM O DEP. ESTADUAL JOSÉ DOMINGOS,	De 14/03/2016 a 15/03/2016	1
82	17/03/2016	161,00	RUBERVAL ARAUJO DOS SANTOS	CUIABA	UMA DIARIA PARA LEVAR O VEREADOR MARCELO NEVES A CUIABA PARA PARTICIPAR DE AUDIENCIA COM O DEP. ESTADUAL ODANIR BORTOLIN	De 17/03/2016 a 18/03/2016	1
83	18/03/2016	80,50	RUBERVAL ARAUJO DOS SANTOS	CUIABÁ/MT	MEIA DIARIA PARA LEVAR O VEREADOR PRESIDENTE JOSÉ SERAFIM NA ASSESSORIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA, EMPRESA SYDCO	De 18/03/2016 a 19/03/2016	0,5
92	21/03/2016	161,00	RUBERVAL ARAUJO DOS SANTOS	CUIABÁ	UMA DIARIA PARA LEVAR O VEREADOR LUIZ MÁRIO NO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MT EM CUIBÁ.	De 22/03/2016 a 23/03/2016	1
95	28/03/2016	80,50	RUBERVAL ARAUJO DOS SANTOS	CUIABA/MT	MEIA DIÁRIA PARA LEVAR O VEREADOR PRESIDENTE JOSÉ SERAFIM A CUIABA, PARA PARTICIPAR DE REUNIÃO COM O DR RÍLIS OLIVEIRA,	De 28/03/2016 a 29/03/2016	0,5
98	30/03/2016	63,00	RUBERVAL ARAUJO DOS SANTOS	RONDONOPOLIS	MEIA DIÁRIA PARA LEVAR O VEREADOR PRESIDENTE JOSÉ SERAFIM NA RECEITA FEDERAL PARA RESOLVER ASSUNTOS RELATIVOS A RETIFIC	De 30/03/2016 a 31/03/2016	0,5

Nº Diárias: 5,5

Valor total de Diárias: 868,00

GABRIEL JOSE DE ALMEIDA NETO
 CONTADOR CRC-MT 017060-0 7

JOSE SERAFIM RIBEIRO DE MORAES
 PRESIDENTE

MARCELO PEREIRA NEVES
 1º SECRETARIO